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Slovo starosty

říjen 2011

Vážení spoluobčané, uběhl další měsíc Singers z Hradce Králové. V sobotu akce vybavení technikou v rámci přeshraniční 
roku, je zde opět nové vydání Dubského pokračovala v lázeňském parku a opět se zde spolupráce, financované z evropských fondů.
zpravodaje a já mám pravidelnou možnost bylo na co dívat. Proběhly závody auto-

Ale abych nebyl stále tak pozitivní, Vás informovat o své práci a práci radnice. mobilových veteránů a celé odpoledne 
musím informovat o jednom velice nepo-Asi největší prací, kterou se nyní zabývají probíhal bohatý kulturní program. Počasí 
pulárním kroku města ve vztahu k nájemcům všechny odbory úřadu, je příprava rozpočtu nám přálo a kdo přišel, určitě nelitoval. 
městských bytů. Ještě před nedávnou dobou na příští rok. Věřte, že to není opět Celkově se jednalo o velice reprezentativní 
mělo město základní nájemné 19,-Kč za metr jednoduchá práce, protože stát sice nám dal akci a velice si vážím návštěv, kterými jsme 
čtvereční a měsíc. A to nebylo ani sociální závazný předpoklad příjmové stránky byli poctěni.
nájemné, to byl „dar“ nájemcům městských rozpočtů obcí, ale zároveň říká, že není 

Další akcí, která proběhla ve dnech   by tů . V začátku letošního roku jsme avizovali zdaleka jisté její skutečné naplnění. Při 
16. a 17. září, byly Přeshraniční sportovní dny postupné zvyšování nájemného tak, abychom vědomí, že již tak vzhledem ke skutečným 
bez hranic. První den se jednalo o sportovní se blížili nájemnému tržnímu. Došlo ke potřebám města, je příjem nedostatečný, se 

2setkání žáků základních škol našeho města   z v ý šení nájemného na 28,40 Kč/m /měsíc,    nejedná o snadný úkol, jak rozpočet nastavit. 
a partnerského Bannewitzu. Soutěžilo se  a  t o  je  ta ké částka, která zdaleka nedosahuje Nezbývá než doufat, že se nám to povede co 
v různých sportovních disciplínách a děti se tržního nájemného určeného mapou pro nejlépe a teprve realita ukáže, jak jsme byli 
dobře pobavily. Druhý den v sobotu se bavili   město  Dubí.  Proto  jsme přistoupili               šikovní nebo také ne. V každém případě se 
s dětmi i dospělí a hlavními soutěžními od 1. 1. 2012 k dalšímu kroku zvýšení   chceme snažit postavit rozpočet vyrovnaný. 
disciplínami byla fotbalová utkání na hřišti    nájemného  u  bytů I. kategorie na             Také věříme, že v dalším rozpočtovém 

2v Pozorce. V tenisovém areálu v Bystřici 46,50 Kč/m /měsíc. Vím, že těm, kterých se to období v roce 2013 dojde konečně k nápravě 
probíhaly soutěže v tenisu a ve sportovní hale týká, se to asi nebude líbit, ale není možné nespravedlivě rozdělovaných finančních 
proběhla utkání dětských týmů ve florbalu. pronajímat srovnatelné byty na území města prostředků pro obce z rozpočtového určení 
Celá akce byla finančně podpořena z fi- za tak rozdílnou cenu, jak tomu bylo v Dubí. daní a konečně dostaneme o něco více peněz 
nančního programu „Cíl 3“ prostřednictvím Výpis z cenové mapy nájemného vydané tak, jak o tom nyní jedná Poslanecká 
Euroregionu Labe. Jednalo se o úspěšnou Ministerstvem pro místní rozvoj je určené sněmovna PČR. Podle plánovaných změn   
akci, protože děti z různých škol z obou stran tržní nájemné pro město Dubí 65,- až by to pro naše město znamenalo o 13 až        

2hranice měly možnost se poznat a zasoutěžit 74,80Kč/m /měsíc. Vím také, že soukromí 15 milionů více proti současným příjmům. 
si mezi sebou. pronajímatelé se těmto částkám blíží nebo Pro ideální rozvoj města ani to nestačí, ale 

jich dosahují. Rada města nastavila nájemné bylo by to podstatně veselejší a určitě by tento Mezinárodně významnou akcí, která na dvou třetinách možného a toto nepovažuji zvýšený příjem byl po několika letech ve proběhla ve dnech 20. - 30. září, bylo za přemrštěné a nemravné nebo za něco, co by městě znát. Měsíc září byl oproti srpnu daleko Mezinárodní studentské sympozium „Mísa“ nebylo finančně zvládnutelné. Jak jsem již bohatší na události. První víkend v září na Katedře atelier designu a kerami-            uvedl, vím, že se jedná o nepříjemný krok, ale probíhají pravidelně jako každý rok městské ky Univerzity Jana Evangelisty Purkyně            bohužel nutný. slavnosti u našeho dlouholetého partnera v Tovární ulici v Dubí. Akce se zúčastnilo    
města Arnstadt. Letos jsem měl opět tu 12 studentů z celého světa a tradičně se Dále bych chtěl informovat o důležitých 
možnost reprezentovat naše město na této zúčastnili i studenti z dalekého Japonska. personálních změnách na Městském úřadu    
slávě a jako vždy to byly slavnosti velkolepé. Jednalo se již o 3. ročník a určitě se dá říci, že a v Základní škole Dubí 1. Na Městském 
Jen pro představu, město Arnstadt má 25 000 tato akce opět přispěla k prestiži našeho úřadu Dubí dochází od 1. 1. 2012 ke změně ve 
obyvatel a těchto slavností se zúčastňuje města. Studenti předvedli velice zajímavé funkci vedoucího Technického odboru, kdy 
okolo 35 000 návštěvníků. Celé historic-      práce a odjížděli od nás spokojeni. odchází pan Ing. Jaroslav Niče a na základě 
ké centrum města je zastavěno stánky                 výběrového řízení byl jmenován pan         
a atrakcemi a kulturní program probíhá na Po mnoha letech přešlapování se Ing. Lukáš Panchartek. Na Základní škole 
sedmnácti pódiích současně. V tomto jim podařilo navázat konkrétní reálnou spolu- Dubí 1 bylo po rezignaci paní ředitelky    
máme co závidět, protože si každý odtud práci s dobrovolnými hasiči ze sousedního Mgr. Pátíkové vypsáno konkurzní řízení      
odváží krásné zážitky. Altenbergu. Na jaře byli naši dobrovolní na ředitele či ředitelku školy a vítězem 

hasiči na návštěvě v Altenbergu a nyní dne  konkurzního řízení se stal pan Mgr. Bc. Jan My ale také umíme slavit a dobře se 24. září proběhlo setkání dobrovolných Holub, který byl následně Radou města bavit. Ve dnech 9. a 10. září proběhla velice hasičů na naší straně. Pro dobrovolné hasiče   jmenován do funkce nového ředitele školy     podařená akce pod názvem Dubské lázeňské z Altenbergu byl připraven jistě zajímavý s nástupem od 1. 10. 2011. Chci touto cestou dny. V pátek se v kostele Panny Marie konala program. Prohlédli si naše vybavení a celou bývalé ředitelce paní Mgr. Pátíkové i dosud vernisáž výstavy fotografií pana Dr. Dušana naši hasičskou zbrojnici a pak měli možnost funkčnímu vedoucímu Technického odboru Špičky, které nabízely srovnání benátského prohlídky celého územního pracoviště panu Ing. Ničemu  za vykonanou práci pro kostela Santa Maria del´Orto a našeho kostela Hasičského záchranného sboru Teplice. naše město poděkovat a oběma popřát            Neposkvrněného početí Panny Marie. Nad Návštěvu velice potěšilo i osobní přivítání v dalším životě pevné zdraví a mnoho touto výstavou převzal záštitu velvyslanec ředitele územního pracoviště HZS Teplice. úspěchů.Italské republiky a osobně byla celé akci Po všech prohlídkách si všichni popovídali    
přítomna kulturní atašé italského velvys- u dobrého jídla a dobrého pití, jak to u hasičů A to je pro toto vydání Dubského 
lanectví paní Dr. Rossana Ruggiero                má být. Setkání se vydařilo a večer se ani zpravodaje vše, i když by bylo ještě o čem 
s doprovodem. Při této příležitosti bylo nechtělo nikomu jít domů. Důležité však je, tento měsíc psát. Těším se za měsíc opět na 
připomenuto 105. výročí vysvěcení našeho že se zde naplánovaly konkrétní obrysy další shledanou s přáním všeho nejlepšího Vám 
kostela a tuto událost připomněl svátečním spolupráce. Tím by měla být společná cvičení všem.
slovem litoměřický biskup pan Mons. Jan a zahájení práce na projektu výstavby nové 
Baxant. Celá akce vyvrcholila krásným                                                                                                                 hasičské zbrojnice v Dubí, včetně nového 
koncertem vokálního souboru Gentlemen Ing. Petr Pípal, starosta
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Z jednání RM 

říjen 2011

v ul. Bystřická, Dubí 2; 3. část, a to firmu HAKIM Mstišov s bezplatným pronájmem třídy (místnost    
spol. s r. o., Bílina. s pianinem) ZUŠ Dubí, na dobu neurčitou, pro 
Usnesení č. 323/17/2011: RM po projednání skupinovou výuku se zaměřením na zobcovou 

RM na své schůzi dne 30. 8. 2011 mj. projednala: souhlasí s umístěním informační tabule na flétnu; 2/ souhlasí se změnou v rejstříku škol          
Usnesení č. 309/17/2011: RM po projednání pozemku p. č. 1255/149 k. ú. Cínovec dle a školských zařízení u ZUŠ Dubí, a to zápisem 
souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na předložené žádosti. nového místa poskytovaného vzdělání na adrese 
pronájem nebytového prostoru č. 523 v domě Usnesení č. 325/17/2011: RM po projednání Školní 39, Dubí 3 – Mstišov, s účinností od            
Krušnohorská č. 41. (Bude zde provozováno uděluje výjimku z vyhlášky Města Dubí o stavební 1. 9. 2011.
nehtové studio a pedikúra – pozn. red.) uzávěře pro stavební úpravy restaurace Zátiší, Usnesení č. 334/17/2011: RM po projednání:        
Usnesení č. 316/17/2011: RM po projednání Ruská 176, Dubí, po jejichž dokončení bude objekt 1/ souhlasí s uzavřením „Prohlášení o partnerství“ 
souhlasí s předloženým návrhem Provozního řádu sloužit jako restaurace a sídlo firmy se dvěma bez finančního  příspěvku s firmou JOB 
pro sportovní zařízení v objektu v ul. Spor-   by to v ými jednotkami. ASISTENT spol. s r. o., Teplice; 2/ souhlasí s tím, 
tovní 200/1 v Dubí 2. Usnesení č. 326/17/2011: RM po projednání aby se Město  Dubí zapojilo do projektu „Rovné 
Usnesení č. 317/17/2011: RM po projednání neuděluje výjimku z vyhlášky Města Dubí  p ří le žit os ti  a t rh  pr ác e  v Ústeckém kraji“.
souhlasí se vstupem na pozemky p. č. 410/1, 570/1, o stavební uzávěře pro zřízení rychlého občerstvení Usnesení č. 337/17/2011: RM po projednání 
670. 709, 715, 765 vše k. ú. Dubí u Teplic za účelem v domě č. p. 170 v Mírové ulici v Pozorce. schvaluje pronájem společenské místnosti MKZ – 
geologických prací, spojených se zásahem do Usnesení č. 327/17/2011: RM po projednání bere Domeček U Potoka, Dlouhá 46, Dubí 2, a to 
pozemků s uvedením pozemků do původního na vědomí rozbor hospodaření odd. SMM za   V z dě lá v ac í agentuře ExVA spol. s r. o. dle 
stavu. Se závěry před zveřejněním seznámí Město 1. pololetí roku 2011. předloženého návrhu.
Dubí. Usnesení č. 328/17/2011: RM po projednání bere Usnesení č. 339/17/2011: RM po projednání 
Usnesení č. 321/17/2011: RM po projednání na vědomí předloženou informaci o hospodaření souhlasí s výrobou 200 ks DVD „Film o Dubí         
schvaluje výběr zhotovitele akce „Výměna oken    Města Dubí za 1. pololetí roku 2011. a okolí a interaktivní mapa“ určených k prodeji za 
a dveří obytného domu č. p.  204, ul. Bílinská, Du- Usnesení č. 329/17/2011: RM po projednání bere cenu dle přeloženého návrhu; prodejní cena bude 
bí 3, a to firmu METALL QUATRO spol. s r. o., na vědomí rozbor hospodaření MKZ za 1. pololetí Kč 100,00 za 1 kus. (Datum zahájení prodeje bude 
Most. roku 2011. oznámen v Dubském zpravodaji – pozn. red.)                                                                                                                               
Usnesení č. 322/17/2011: RM po projednání Usnesení č. 331/17/2011: RM po projednání:         (šl)
schvaluje výběr zhotovitele „Oprava chodníků   1 / s o uhlasí v souladu se Smlouvou o výpůjčce MŠ 

SMM informuje :
Návrh na úpravu nájmů v obecních bytech:
Město Dubí má v majetku ještě 84 bytů. Vzhledem k stále narůstajícím nákladům na 
údržbu těchto objektů odsouhlasila RM dne 20. 9. 2011 návrh na úpravu nájmů  od 1. 1. 2012. 
Navýšení se netýká 16 bytů v objektu „zeleného paneláku“ v Pozorce. Vzhledem k dotaci 
na jeho výstavbu bylo pro tento objekt stanoveno nájemné již v roce 2003  převyšující ostatní 
nájmy v obecních bytech.
Nově navrhovaná cena nájemného vychází z tabulky MMR, která je obvyklá pro danou 
lokalitu – město Dubí. Navýšení nájemného pro jednotlivé byty se pohybuje v rozmezí  
od 15 do 50 %.
V těchto dnech jsou rozesílány dopisy spolu s návrhy navýšení nájemného platného od 1. 1. 2012.
V srpnu a v září došlo k výměně stávajících oken v domě Krušnohorská č. p. 203 a bytovém domě Krušnohorská č. p. 41.
Za měsíc dojde ještě k výměně oken v domě Bílinská č. p. 204 v Pozorce. Na příští rok je naplánována výměna oken v objektu Střední č. p. 120.

                                                                                             Dana Svatoňová, vedoucí SMM 

Při měření dodržování nejvyšší dotaz uvedl, že si zde všiml nařezaného dřeva     
povolené rychlosti v obci zastavili strážníci a chtěl si ho naložit a odvézt. O tomto byl 
vozidlo, které jelo rychlostí 73km/h. Při vyrozuměn správce Lesů ČR a následně i Policie 
kontrole řidiče bylo zjištěno, že má vyslovený ČR.
zákaz řízení, jehož nedodržením je podezřelý ze Policie ČR vyhlásila pátrání po Na služebnu MP se dostavila paní, 
spáchání trestného činu. Z tohoto důvodu byla obyvateli Dubí, který je podezřelý z trestné která oznámila, že po ulici Mírová se pohybuje 
na místo přivolána hlídka OO PČR Dubí, která si činnosti. Krátce po tomto oznámení spatřil žena, která se zřejmě chystá něco odcizit. 
věc na místě přebrala.operátor kamerového systému v Pozorce, jak Operátorka kamerového systému se na 

uvedený muž jde po ulici Střední. Na místo Operátorem kamerového systému uvedenou ženu zaměřila a po krátké chvíli ji 
ihned vyjela hlídka MP, která muže převezla      bylo zjištěno, že do ulice Tyršova tlačí dva muži viděla, jak odchází z prodejny s kýblem barvy, 
a předala Policii ČR,  OO Dubí. dvoukolák naložený odpadem. Protože zde bylo přes který má přehozenou bundu. Strážníci 

podezření,  že odpad skončí na veřejné zeleni, dotazem v prodejně zjistili, že žena barvu Hlídka MP při své kontrolní činnosti 
byla na místo vyslána hlídka, aby muže skutečně odcizila. Protože podezřelá byla po spatřila muže, který u garáží rozebíral lednici. 
zkontrolovala.  Když hlídka dojela na místo, celou dobu pod dohledem kamerového systému, Strážníci zkontrolovali totožnost muže               
dvoukolák byl již prázdný a muži s ním nebylo pro strážníky složité pro ženu dojet, a domluvili se s ním, že odpad, který touto 
odjížděli. Při kontrole okolí byl odpad nalezen odcizenou barvu zajistit a ženu, která se ke činností vznikne, odveze do sběrného dvora. Při 
mezi stromy na trávě. Za tento přestupek udělili krádeži přiznala, předat Policii ČR k dalšímu další kontrole bylo zjištěno, že muž vyhodil 
strážníci na místě  blokovou pokutu a přikázali šetření.odpad k nádobám na tříděný odpad a ne do 
mužům, aby vše uklidili a odpad odvezli do sběrného dvora, jak původně slíbil. Strážníci Dne 22. 9. 2011 v 10:10 hodin oznámil 
sběrného dvora, což učinili.dojeli za mužem do místa jeho přechodného operační Hasičského záchranného sboru z Ústí 

pobytu, kde jim k celé věci podal vysvětlení. Na služebnu bylo telefonicky ozná- nad Labem, že u křižovatky pod papírnou došlo 
Toto chování bude řešit přestupková komise meno mužem, že jeho sousedka v druhém k velké dopravní nehodě autobusu a dvou 
Města Dubí, jako podezření z přestupku proti poschodí volá o pomoc a na bouchání neotvírá. osobních automobilů. Na místo ihned vyjely 
veřejnému pořádku. Na bouchání strážníků, kteří přijeli na místo, všechny hlídky MP, protože bylo pravdě-

paní otevřela a stěžovala si na bolest v hrudníku podobné, že by zde mohlo být hodně zraněných Operační MP Teplice předal stálé 
a v oblasti břicha. Strážníci zajistili příjezd a k zajištění okolí bude potřeba velké množství službě MP Dubí oznámení, že pod nádražím leží 
záchranné služby a vyčkali na místě do příjezdu lidí. Na místě bylo zjištěno, že se jedná o cvičení přes cestu spadlý strom. Hlídka na místě řídila 
dcery nemocné paní, která byt zabezpečila. Integrovaného záchranného sboru. Strážníci dopravu, když přijel občan z Dubí, který 

dostali za úkol řídit dopravu a vyhledávat v okolí strážníkům sdělil, že má ve svém automobilu Stálé službě MP bylo telefonicky 
zraněné osoby. V 11:30 hod. strážníci po motorovou pilu, kterou strom pořeže. Po oznámeno, že v Novosedlicích směrem             
zvládnutí přidělené práce odjeli.                                                                                        nařezání strom z vozovky společně odstranili        k betonárce někdo kácí dřevo. Hlídka nalezla      

a obnovili volný průjezd na Cínovec. u cesty osobní vozidlo s přípojným vozíkem       Tomáš Pykal, velitel MP Dubí
a poblíž se pohyboval muž, který strážníkům na 
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Vážení občané, jak se již nejspíše většina z vás dočetla, doslechla nebo se přesvědčila takříkajíc na vlastní kůži, přistoupilo Město Dubí při přidělování 
nádob na komunální odpad k důslednému dodržování limitu 30 l na jednu trvale přihlášenou osobu na dané adrese a týden. V minulém čísle Dubského 
zpravodaje jsme uvedli, že tento limit je při využívání služeb sběrného dvora a při správném a aktivním třídění odpadu naprosto dostačující. Nyní bychom 
si mohli shrnout, co vše lze vytřídit a jak jsme na tom vlastně v Dubí s tříděním. Začněme tedy nádobami na tříděný odpad, kterých je po městě Dubí 
rozmístěno celkem 163 ks (54x papír, 56x plasty a 53x sklo).

 
- sem patří například časopisy, noviny, sešity, krabice, papírové obaly, cokoliv z lepenky, nebo knihy. Obálky s fóliovými okénky sem můžete také 
vhazovat. Nevadí ani papír s kancelářskými sponkami. Zpracovatelé si s nimi umí poradit.
- nepatří sem dětské pleny, uhlový, mastný nebo jakkoliv znečištěný papír. Tyto materiály nelze už nadále recyklovat. 

- sem patří například fólie, sáčky, plastové tašky, sešlápnuté PET láhve, obaly od pracích, čistících a 
kosmetických přípravků, kelímky od jogurtů, mléčných výrobků, balící fólie od spotřebního zboží, obaly od CD disků a další výrobky z plastů. Dále sem 
patří také krabice od džusů, vína, mléka a mléčných výrobků.

- nepatří sem mastné obaly se zbytky potravin nebo čistících přípravků, obaly od žíravin, barev a jiných nebezpečných látek, podlahové krytiny či 
novodurové trubky.

                    - sem patří barevné sklo (lahve od vína, alkoholických i nealkoholických nápojů atd.), sklo čiré 
(sklenice od kečupů, marmelád či zavařenin, skleničky atd.) Vhodit do zeleného kontejneru můžete také tabulové sklo z oken a dveří                            
- nepatří sem keramika, porcelán, autoskla, zrcadla, drátovaná, zlacená a pokovená skla.

Dalším místem, kam lze ve městě Dubí umístit tříděný odpad, ale nejen ten, je sběrný dvůr, který naleznete  v ulici U Hřiště č. p. 518. Kromě výše 
uvedených odpadů zde může každý občan města Dubí bezplatně uložit, a to po prokázání se dokladem totožnosti následující odpady:

- pneumatiky, elektrospotřebiče, tzv. bioodpad (větve, listí, trávu), objemný odpad (nábytek, koberce), nebezpečný odpad (zbytky barev a chemikálií, 
baterie, zářivky, izolační materiály).

Provozní doba sběrného dvora je: 
 Pondělí zavřeno; Úterý 8 – 17 hodin; Středa 9 – 18 hodin; Čtvrtek 9 – 17 hodin; Pátek 8 – 16 hodin; Sobota 8 – 14 hodin;  Neděle zavřeno

Papír (modrý kontejner)

Plasty (žlutý kontejner)

Sklo (zelený kontejner)

Třídění odpadů v Dubí

A nyní se podíváme, jak jsme na tom v Dubí s tříděním odpadů. Jelikož jednou z povinností obce jako původce odpadů je odpady sbírat odděleně, mimo 
jiné zajišťovat i tříděný sběr využitelných složek komunálních odpadů, vstoupilo Město Dubí od roku 2007 do systému EKO-KOM, který zajišťuje plnění 
povinností zpětného odběru a využití obalů prostřednictvím systémů tříděného sběru v obcích. Díky „Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů“ se společností EKO-KOM, a.s. získalo Město Dubí nárok na odměnu za zajišťování zpětného odběru a následného využití odpadů z 
obalů. Tato odměna se vypočítává na základě pravidelného čtvrtletního hlášení o množství, druzích a způsobech nakládání s využitelnými složkami 
komunálních odpadů. Výše odměny je závislá zejména na
 množství vytříděných odpadů a její výše roste spolu s účinností
systému sběru.
V loňském roce bylo v Dubí vytříděno a předáno k dalšímu 
využití celkem 670,8 t odpadu, za což město obdrželo celkem 
535 tis. Kč. Takto získané prostředky jsou používány 
k dofinancování provozu sběrného dvora a svozu tříděného 
odpadu, k úklidu černých skládek nebo v minulosti k výstavbě 
nových kontejnerových stání. 

V letošním roce to s tříděním vypadá následovně:

Snažme se tedy, aby tento rostoucí trend v množství vytříděného 
odpadu pokračoval i v následujících čtvrtletích a letech.
                Ing. Lukáš Panchartek, referent technického odboru

papír plasty sklo kovy odměna

1. čtvrtletí 23,274 t 13,550 t 24,521 t 109,721 t 127 589,5 Kč

2. čtvrtletí 25,771 t 16,609 t 23,435 t 119,912 t 154 888,5 Kč

Dovolujeme si Vám oznámit, že letecká společnost JAS AIR s.r.o.  ve spolupráci s firmou Miligal s.r.o. bude provádět lety pro geofyzikální průzkum země 
ve Vašem regionu, a to v období konce měsíce září a začátku měsíce října letošního roku. Hranice zájmového území MŽP, odbor geologie v rámci projektu 
,,Letecké geofyzikální mapování radioaktivních zátěží“. K této činnosti používáme letoun typu AN-2 žluté barvy, imatrikulační značky OK-JIF.
Tuto informaci Vám též zasíláme s cílem eliminovat případné stížnosti obyvatel v této oblasti. Požadavek na přesnost létání nás nutí v tomto členitém 
terénu využívat části dne, kdy je bezvětří, včetně sobot a nedělí.

Kontaktní osoba: Ing. Václav Perník jednatel společnosti JAS AIR s.r.o.; adresa: JAS AIR s.r.o.,  371 41 Letiště Hosín; e-mail: jas-air@jas-air.cz          
Tel: 387 220 783  Mobil: 602 433 923
Kontaktní osoba: RNDr. Jiří Sedlák jednatel společnosti Miligal, s.r.o.; adresa: Axmanova 531/ 13, 623 00 Brno, e-mail: sedlak@miligal.cz                  
Tel: 541 634 280  Mobil: 605 205 636                                                                                                                              Václav Perník, jednatel společnosti

Informace o leteckém provozu
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Náš kamarád pes
V naší škole chceme být kamarádi se všemi, proto ve středu 14. září jsme se řídili heslem „máme rádi zvířata“. Již podruhé nás navštívila paní Mirka 
Worlová se svými psy Lukasem a Artem. Děti ze ŠD byly na školní zahradě svědky přednášky o správném chování ke zvířecím mazlíčkům. Dozvěděli se i 
to, co dělat při setkání s cizím psem. Všechny nás uchvátila ukázka výcviku, kdy na obou psech byla vidět radost, s jakou se předváděli. Byli odměněni 
potleskem a my doufáme, že děti se díky nabytým vědomostem budou umět chovat ke svým čtyřnohým kamarádům. Vy se můžete o dané problematice 
informovat na stránkách pí Worlové – lukas.dog.wbs.cz.  Poděkování samozřejmě patří paní Worlové a těšíme se na další setkání.                                                                                       

 Vychovatelky ŠD Dubí 2

Adaptační týden pro žáky I. ročníku střední školy  
Ve dnech 5. – 9. září se žáci Střední školy sociální Perspektiva a Vyšší odborné školy, s.r.o. prvního 
ročníku účastnili tzv. „adaptačního týdne“. V tento týden se uskutečnily rozmanité akce a výjezdy, které 
měly za cíl adaptovat žáky v novém studijním prostředí, stmelit kolektiv a zároveň přinést studentům 
nové poznatky a zkušenosti.
Pondělí - 5. 9. 2011 – Aktivity ve škole Žáci se v tento den seznamovali blíže se školním prostředím, byla 
jim představena škola a její chod. Poté následoval blok aktivit, v nichž se studenti blíže poznávali. 
Prostřednictvím kolektivní hry (podobné hře Activity) měli za úkol prokázat své improvizační 
schopnosti (popis, kreslení a pantomimické předvádění zadaných slov) a zároveň schopnost týmové 
spolupráce. Přestože se studenti většinou mezi sebou neznali, soutěž daný cíl splnila.
Úterý – 6. 9. 2011 – DD Bystřany Žáci se zúčastnili také exkurze do Domova důchodců v Bystřanech, 
kde se seznamovali s chodem tohoto zařízení, byli rozděleni na dvě skupinky, kdy jedna skupina 
absolvovala prohlídku DD pod vedením pí Vladislavy Bžochové, druhá pak navštívila oddělení 
ergoterapie, kde se jich ujala pí Hana Daňková. Obě skupinky se poté prostřídaly.
Středa – 7. 9. 2011 – Exkurze Praha – Pidivadlo, VOŠ herecká Ve středu se naše škola účastnila 
pobytové exkurze v Praze. Žáci navštívili Pidivadlo, kde se vystřídali dva lektoři – nejprve Karel 
Pokorný seznámil studenty s principem tzv. černého divadla, jehož zásady si studenti osvojovali              
i prakticky. Druhou lektorkou byla herečka a loutkoherečka Perla Kotmelová, která žáky seznámila         
s různými typy loutek (muppets, marionetami…), které si naši žáci opět prakticky vyzkoušeli.
Čtvrtek – 8. 9. 2011 – Exkurze Praha – návštěva pamětihodností Po přespání ve VOŠ herecké 
absolvovali žáci návštěvu po kulturních památkách – navštívili např. Pražský hrad, Chrám svatého Víta, 
Belveder, Zlatou uličku, Karlův most, Staroměstské a Václavské náměstí.
Pátek – 9. 9. 2011 – Regionální knihovna Teplice V pátek naše škola navštívila Regionální knihovnu    
v Teplicích. Žáci absolvovali krátkou přednášku (pod vedením pí Lenky Hauptmanové), která je měla 
blíže seznámit s chodem  a činností teplické knihovny. Po přednášce měli žáci možnost zaregistrovat se 
jako čtenáři, čehož většina také využila.                                                            Mgr. Martina Šafránková

DEN, KDY ZÁŘÍ SVĚTLUŠKY
Již po čtvrté za sebou se SŠ sociální Perspektiva a VOŠ, s. r.o. zúčastnila celostátní sbírkové akce „Den, 
kdy září Světlušky“. Letos se sbírkový den uskutečnil ve středu 7. září 2011 a podíleli se na něm všichni 
žáci střední školy. Tuto sbírkovou akci, která letos byla již devátou v pořadí, každoročně pořádá Nadační 
fond Českého rozhlasu. V letošním roce jste mohli přispět finanční částkou v rozmezí od                   
40,00 – 60,00 Kč. Samozřejmě, že tyto částky nebyly fixní, mohli jste přispět i více.
      Naši žáci byli snadno identifikovatelní. Měli na sobě černá trička s nápisem „Světluška“, krovky na 
zádech, tykadla na hlavě a v rukou drželi lucerničku = pokladničku. Zakoupit jste si od nich mohli 
originální píšťalku se Světluškou, náramek či kuličkovou hru. Koupí jakéhokoliv z těchto předmětů jste 
v každém případě přispěli na dobrou věc, a to na přímou pomoc nevidomým a těžce zrakově postiženým 
dětem i dospělým z celé České republiky.
Za všechny zúčastněné studenty ještě jednou děkuji všem dobrovolným dárcům.

Mgr. Michaela Kaplanová Brabcová

Prvňáčci         
v ZŠ Dubí 1

V letošním školním roce 
nastoupilo na naší školu 24 
prvňáčků. Nyní mají za 
sebou již první měsíc ve 
škole.  Umí již 4 písmenka, 
počítaj í  do 3,  malují ,  
vyrábějí, zpívají, cvičí. 
Všichni žáci se velice snaží   
a jsou moc šikovní. Notýsky 
se plní jen hezkými razítky. 

Mgr. Jitka Jägerová

           Na 2. stupni ZŠ Dubí 2 si již třetím rokem každá 
třída na začátku školního roku zvolila své dva zástupce do 
Školního parlamentu. V 6. třídě byli zvoleni zástupci 
Kateřina Smékalová a Markéta Těšínská, v 7. třídě Jarmila 
Švandová a Tereza Kubíková, v 8. třídě Eva Synková a 
Lucie Pláničková a v 9. třídě Jiří Rubeš a Lenka Muchová. 
Tito zástupci budou po celý školní rok hájit zájmy svých 
spolužáků, předkládat podněty, otázky a návrhy vedení 
školy a učitelům.
           Ve druhé polovině září proběhla první informativní 
schůze Školního parlamentu. Na této schůzi se zástupci 
představili, zástupce 9. třídy vysvětlil ostatním zástupcům 
činnost Školního parlamentu, schválili si termíny schůzek 
a zástupy za nemocné členy. Všichni dostali za úkol zjistit 
ve svých třídách, jaké akce by žáci chtěli zorganizovat. Své 
návrhy pak přinesou na další schůzi.   

 Pavla Zajícová, ZŠ Dubí 2

ŠKOLNÍ PARLAMENT 2011/2012 NA ZŠ DUBÍ 2
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Dvě společné pamětihodnosti dvou vzdálených měst…
     …je název výstavy, která byla zahájena dne 9. září v kostele Neposkvrněného početí Panny Marie 
v Dubí. Nabídla, a mnohým z nás zřejmě poprvé, zajímavou možnost srovnání našeho kostela s chrámem 
L a Madona dell´Orto v Benátkách,  jehož je dubský kostel věrnou kopií.  
      Slavnostní večer, jemuž dominovala vernisáž výstavy fotografií PhDr. Dušana Špičky, zahájil pan 
starosta, Ing. Petr Pípal  a ředitel Regionálního muzea v Teplicích, pan Mgr. Dušan Kukal. Jak řekl pan 
starosta, výstava dostala mezinárodní rozměr, protože záštitu nad jejím konáním převzal mimořádný 
a zplnomocněný velvyslanec Italské republiky v ČR Jeho Excelence p. Pasquale D´Avino. Jako 
jedinečnou událost ji svou osobní přítomností coby cennou iniciativu podpořila také paní Dr. Rossana 
Ruggiero, kulturní atašé Italského velvyslanectví v Praze. Mezi hosty byl i starosta partnerského města 
Bannewitz, pan Christoph Fröse se svým kolegou panem Heiko Wersigem. Samotná výstava byla rovněž 
dobrou příležitostí připomenout si 105. výročí posvěcení kostela, proto mezi váženými hosty byl 
i biskup litoměřické diecéze, pan Mons. Jan Baxant, který všechny přítomné krátkým slovem pozdravil.
Oficiální část slavnostního večera zakončil koncert vokální skupiny Gentlemen Singers z Hradce 
Králové, který se setkal s mimořádným ohlasem ve zcela zaplněném kostele.  Náš kostel je jistě právem 
nazýván perlou severoitalské gotiky, ačkoliv je přitom pouhým torzem návrhu daleko pompéznějšího 
díla. To však nebylo možno realizovat z důvodů finančních potíží, do nichž se Claryové po dokončení 
kostela dostali: původní projekt totiž počítal rovněž s výstavbou kláštera s otevřenou křížovou chodbou. První výkop ke stavbě kostela byl učiněn          
28. června 1897, přičemž základní kámen k jeho stavbě byl slavnostně položen až o rok později; na stavbě kostela se v počáteční fázi totiž podepsala          
i katastrofální povodeň, která město postihla v noci z 30. na 31. července. K  posvěcení kostela došlo 21. října 1906. Stavbou kostela byl pověřen teplický 
stavitel Jindřich Sigmund, přičemž svou osobní přítomností stavební dozor vykonával i profesor Akademie výtvarných umění v Benátkách Pietro 
Bigaglia. 
     Dnes kostel vedle pravidelných nedělních bohoslužeb  vhodně doplňuje i kulturní život města. Ojedinělou výstavu fotografií zhlédli vedle našich 
občanů i návštěvníci našeho města nejen z Teplicka, ale i ze sousedního Saska.                                                                           Anna Gürtlerová, Jiří Šiller

Návštěva z Itálie

Dne 9. září naše město navštívila paní Dr. Rossana Ruggiero, kulturní atašé
velvyslanectví Italské republiky v Praze a paní Jana Šimáčková z Italského kulturního 
institutu v Praze, a to při příležitosti vernisáže výstavy „Dvě společné pamětihodnosti 
dvou vzdálených měst.“
Obě dámy si se zájmem prohlédly naše město, přijaly rovněž pozvání do akciové 
společnosti  Český porcelán, kde je pan generální ředitel Ing. Vladimír Feix seznámil 
s historií výroby  porcelánu v našem městě, odborným slovem je provedl rozsáhlou 

       vzorkovnou výrobků firmy 
       a stejně i výrobním provozem.
       Paní Dr. Ruggiero  jako 
       představitelka Italské republiky
       v ČR uctila na cínoveckém 
       hřbitově památku 29 válečných 
       zajatců, kteří zemřeli mezi lety 
       1915 – 1918.

Závěrem její návštěvy 
v našem městě byla výstava „Dvě společné pamětihodnosti dvou vzdálených měst“, kterou 
společně s panem starostou a s panem ředitelem Regionálního muzea  v  Teplicích zahájila.                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                               Jiří Šiller

Kostel s původně plánovanou stavbou 
kláštera a křížové chodby

Dr. Rossana Ruggiero na vernisáži výstavy Koncert vokální skupiny Gentlemen Singers O výstavu byl mezi občany velký zájem...

Návštěva akciové společnosti Český porcelán
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Lázeňské dny v Dubí

Slunečný druhý zářijový víkend byl tím, kdy proběhly již tradiční Lázeňské dny v našem městě, letos však byly umocněny slavnostnější atmosférou 
spojenou se 105. výročím posvěcení našeho kostela.
Po úvodním slovu pana starosty se v sobotním popoledni rozběhl kulturní program v lázeňském parku, v němž vystoupila irská zpěvačka Katka Garcia se 
skupinou, Nezmaři a závěr patřil Ivanu Hlasovi. Mimo hudební produkce diváci zhlédli představení skupiny historického šermu Vae Victus. V nabídce 
stánkového prodeje byl i oblíbený Dubský perník, medovina či med od chovatelů včel v Dubí. V rámci sobotního programu proběhl i 1. ročník závodů 
automobilových veteránů o Pohár starosty města Dubí, který si odvezl pan Jaroslav Kolíček se svým vozem Škoda 1000 MB z roku 1972.
Stejně jako v minulých letech mnozí návštěvníci přijali pozvání k prohlídce Tereziných lázní se zasvěceným výkladem průvodců. Ke zhlédnutí byly nejen 
moderně vybavené léčebné prostory lázeňského domu, kde se pacientům podávají jednotlivé procedury. V Dubí jsou to především vodoléčba, masáže, 
fyzioterapie, ergoterapie, fyzikální terapie a termoterapie, ale představeny byly i společenské prostory lázní, stejně tak i jednotlivé pokoje a apartmány.
Poděkování patří všem, kteří se podíleli na přípravě pestrého programu, zejména pak Ústeckému kraji, za jehož finanční podpory se letošní Lázeňské dny 
konaly.                                                                                                                                                                                        Anna Gürtlerová, Jiří Šiller
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Přeshraniční sportovní dny bez hranic na 2. stupni ZŠ Dubí 2
Ve dnech 16. – 17. září  probíhaly ve proslovy představitele měst Dubí a Bannewitz, i počasí „nahrálo“ poklidnému, ale aktivnímu 

městě Dubí Přeshraniční sportovní dny bez čímž bylo zahájeno sportovní klání jednotlivců  dopoledni. K celkovému pozitivnímu pocitu      
hranic náležející do projektu spolufinan- i družstev. z celého dne přispělo i vítězství dětí z naší školy, 
covaného Evropskou unií Ziel 3 – Cíl 3, jenž Soutěžilo se v minifotbalu, přehazo- které získaly zlaté a stříbrné medaile                  
představuje program na podporu příhraniční vané, skoku do dálky, hodu na cíl, skoku přes v minifotbalu, zlaté medaile v přehazované        
spolupráce  mezi  Českou  republikou  š vi ha dl o  a z áb a vn é š ta fe tě . Ž ác i s i užívali pravé a řadu medailí  a cen v dalších disciplínách. 
a Svobodným státem Sasko 2007 - 2013. Tyto soutěžní a závodní atmosféry plné adrena- Gratulace patří i dětem z Bannewitzu a ZŠ Du-  
sportovní dny města Dubí se uskutečnily i na    li nového rozechvění a veselého naladění. bí 1, které se aktivně zapojily do soutěží a taktéž 
2. stupni ZŠ Dubí 2. Dokonce naše děti překvapilo, že mezi si odnesly ocenění. 

Přivítali jsme u nás žáky z německého německými hosty je  žák, jenž dobře ovládá Přeshraniční sportovní dny bez hranic náleží     
města Bannewitz a ze ZŠ Dubí 1. Sportovní český jazyk. Žáci si tak mohli společně k velmi pozitivnímu počinu, který přináší nové 
dopoledne bylo odstartováno olympijským popovídat o životě u nás a v Německu.  o b zo ry  n aš em u   m ěs tu  a přispívá k budování 
během našich žáků s vlajkou Základní školy V konverzaci s ostatními německými žáky si vzájemných vztahů nejen mezi Čechy a Němci. 
Dubí 2 a „s hořícími pochodněmi“. Následovaly mohli procvičit cizí jazyk. A v neposlední řadě                Za ZŠ Dubí 2   Mgr. Lucie Tuháčková 

16. září byli naši žáci ve velkém očekávání. Na 1.stupeň naší školy měli zábavy. Některé výkony soutěžících byly excelentní.  Na závěr obdrželi 
přijet žáci z německého města Bannewitz.  Měli společně s našimi žáky vítězové medaile a věcné ceny z rukou starosty a místostarosty města Dubí 
prožít sportovní dopoledne. Přes počáteční obavy, zda si budou s dětmi    a   starosty města Bannewitz. Ostatní soutěžící obdrželi sladkou odměnu za 
z Německa rozumět, se Přeshraniční dny velice povedly. Žáci z Bannewitz  účast.  Zjistili jsme, že děti se vždy domluví a už se těšíme na další setkání 
obdrželi  jmenovky a po dvojicích a trojicích byli přiřazeni do družstev nyní už s našimi novými kamarády.
našich žáků. Soutěžili v osmi disciplínách – hod na panáka, obouvání židlí, 
slalom s míčem, míček na pálce, odrážení míčků a hula,hop, šátkovaná, Učitelky 1.stupně ZŠ Dubí 1
chození na kbelíčcích, házení kroužků. Při soutěžení jsme zažili mnoho 

Přeshraniční sportovní dny bez hranic v ZŠ Dubí 1

Výstava v kostele Panny Marie

Dne 12. září žáci 4. až 9. třídy naší školy navštívili kostel Panny Marie v Dubí. Výstavou žáky provedl pan Mgr. Jiří Šiller, který zúčastněným 
umožnil také návštěvu hrobky rodu Clary-Aldringenů. Průvodce seznámil žáky s historií této nádherné stavby, která je vystavěna podle vzoru 
kostela Santa Maria dell ´Orto v Benátkách. Nakonec si všichni mohli prohlédnout fotografie obou kostelů a sami provést porovnání podobnosti 
staveb.
Děkujeme panu Mgr. Jiřímu Šillerovi za spoustu zajímavých historických informací a za hezký kulturní zážitek.

Mgr. Marcela Staníčková a Adéla Fremlová, učitelky ZŠ Dubí 1
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Něco málo z historie:
Oddíl tenisu při TJ Rudolfova huť Dubí byl založen na jaře v roce 1973. 
Měl 11 zakládajících členů, převážně mladých tenisových nadšenců, 
kteří společnými silami vybudovali nejdříve dva kurty za halou a později 
s finanční podporou tělovýchovné jednoty celý tenisový areál, jak ho       
s malými obměnami známe dodnes. Postupem času přibývalo nejen 
členů, ale i úspěchů dubských družstev i jednotlivců v tenisových 
soutěžích. TK Dubí se zapsal do povědomí krajské tenisové veřejnosti 
jako klub, který nelze podceňovat. Po roce 1989 a rozpadu tělovýchovné 
jednoty se situace kolem financování klubu a majetkověprávních vztahů 
zkomplikovala. Přesto členové klubu odolali tlaku soukromých 
investorů a zachovali ráz klubu v původní podobě. Byla to 
zásluha především dobrovolné práce předsedů a lidí z výboru. Dnes už 
můžeme říci, že se situace vrátila do „starých časů“, kdy klub spadá pod 
Město Dubí a nejistota z další existence je zažehnána. 
Současná činnost TK Dubí:
V okresních soutěžích máme přihlášená družstva mladších a starších 
žáků. Po zintenzivnění zimní přípravy se budeme snažit umístit 
lépe. Tento rok byl pro naše mladé tenisty spíše „oťukávací“. Naproti 
tomu družstvo dospělých vyhrálo oblastní soutěž a postoupilo do vyšší 

krajské soutěže D2, kde už se hraje tenis na velmi dobré úrovni.
V létě jsme uspořádali už 4. ročník týdenního tenisového soustředění dětí, kde děti kromě tenisu hrají jiné zábavné hry, utužují kondičku a nové 
kamarádské vztahy. Pravidelně se ho zúčastňuje 26 převážně dubských dětí, o které se stará 10 členný tým od trenérů přes fotografy a medailonosiče až     
k velmi důležité skupině „proviantní“, neboť jen s plným bříškem se podávají dobré výkony.
3. září 2011 se konal již tradiční 27.ročník memoriálu Josefa Rubeše. Patří do skupiny turnajů neregistrovaných mužů. Letošní účast byla opět vysoká. Do 
tří kategorií, do 45 let, do 55 let a nad 55 let se přihlásilo celkem 46 účastníků. I když počasí přálo, dohrával se finálový duel až druhý den. Všichni totiž 
hráli jako o život a nenechali soupeři nic zadarmo. Další vydařenou akcí byla účast na Přeshraničních sportovních dnech bez hranic 17. září 2011. Tento 
den patřil celý areál dětem a i ti nejmenší si vyzkoušeli turnaj v mini tenise. Protože ceny byly opravdu lákavé, hrálo 30 dětí opravdu zaníceně. Pořadatelé 
raději počítali výsledkové tabulky dvakrát, aby nedošlo k chybě.
1. října  2011 proběhl Báby cup. Také již tradiční ženský turnaj ve čtyřhrách. Minulý ročník byl ve znamení překonávání rekordů o nejvyšší počet 
odehraných gemů v jednom dni bez zdravotních následků. Sezonu ukončujeme „pyžamovým“ turnajem smíšených dvojic, kde jsou k vidění nejen 
výborné výkony, ale i zajímavé modely nočního prádla. 
Všechny tyto akce organizují členové klubu sami a dobrovolně. Z dřívějších žáků se dnes stávají trenéři a aktivní členové klubu a tak se zachovává            
a udržuje tradice dubského tenisu. Když k tomu přidáme dobře fungující kantýnu a kvalitně udržované kurty, tak dostaneme klub s přátelskou a domácí 
atmosférou, která není v jiných klubech tak obvyklá. Přejme si, aby nám nadšení pro tenis a dobré akce vydrželo a aby se TK Dubí s více než 30 letou 
tradicí dál rozvíjel.                                                                                                                             Loučí se dlouholetá členka a fanynka Šárka Kneiflová

Tenisový klub Dubí informuje

  MACHÁČEK  PODRUHÉ  ZVÍTĚZIL

                     Už po dvanácté  jsme se v hojném  počtu  sešli, abychom  odehráli turnaj v malé kopané o Pohár místostarosty  města Dubí 
ve Mstišově.
                     I přes chladné počasí nám  hned po rozlosování všech deseti mužstev v devět hodin odpískali naši rozhodčí p. Sanitrik            
a p. Sanitrik ml. zahajovací výkop. Hráči ukázali zapálení a super výkony. Mužstvo Macháček opět zabojovalo a odneslo si již druhé 
vítězství.
                     Celý turnaj se nám vyvedl i díky celodennímu komentátorskému a hudebnímu doprovodu pana Horáčka, který nám i po 
skončení turnaje hrál až do pozdních nočních hodin k poslechu i tanci. Tímto mu moc děkujeme. Rovněž děkujeme  sponzorům  a všem, 
kdo se na přípravě turnaje podílel. Také děkujeme  panu starostovi za jeho účast. 

                                                                                          Za sportovní klub Mstišov Štefan Lux 

Pohled na hotový areál TK Dubí v roce 1978 Ceny pro děti byly opravdu zajímavé
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Krajské setkání pionýrů Dubí 2011
Pionýrská skupina Dubí 2 pořádala ve dnech od 16. do 18. září  Krajské 

setkání Pionýra 2011 v našem krásném městě Dubí. Celé toto setkání 
probíhalo ve dvou budovách. Na Základní škole v Dubí 1 a v Městském  
kulturním zařízení v Dubí 1. Tohoto setkání se účastnili kromě 
pořadatelské pionýrské skupiny pionýři z Ústí nad Labem, Chomutova                     
a Mostu. Na páteční zahájení celé akce se dostavil i pan starosta města    
Ing. Petr Pípal a také místostarosta města pan Mgr. Jiří Šiller. Ti také zahájili 
celé setkání. Hned v pátek po příjezdu měli všichni pionýři za úkol se 
zapsat na spoustu her, které byly na programu druhý den. Ve večerních 
hodinách pak proběhla diskotéka, která  měla velký úspěch.
V sobotu ráno odstartoval maratón her. Dopoledne se  konala 
přírodovědná stezka, z Mlýnského vrchu se stal odpoledne na chvíli 
„pohádkový svět“, v lesích v okolí rybníka Jaroslav se konala akční hra 
„Lovci“, nebo také pionýři poznali krásu města Dubí díky „Foto rallye“. 
Byla to hra, která stavěla na poznávání památek a dalších budov města 
Dubí. V nabídce byla též návštěva středověké akce na Doubravce a 
dalších několik her. Tento program byl od ranních hodin do pozdního 
odpoledne. Ve večerních hodinách mohli obyvatelé  města Dubí spatřit 
na  nebi  divná  světélka.  Překvapení  pro  všechny  účastníky 
bylo vypouštění čínských lampionů. To jen tak v Dubí nikdo neviděl tolik 

čínských lampionů na nebi během jedné chvíle. Byl to nádherný okamžik celého setkání. Ve večerních hodinách se uskutečnilo divadelní představení, 
hrála hudba, tančilo se a zpívalo se.

V neděli proběhlo vyhlášení všech her a bylo ukončeno letošní pionýrské setkání. Další se koná opět za rok, tentokrát v Mostě.
Pionýrská skupina Dubí by chtěla poděkovat Městu Dubí za umožnění a povolení této akce v našem malebném a historicky zajímavém městě, 

Městskému kulturnímu zařízení, paní Gürtlerové i paní Bláhové. Dále také velké poděkování míří za Dušanem a Jiřinou Rubešovými  z restaurace Věšák 
v Dubí 2 za třídenní catering, za velmi povedenou diskotéku a převelikou pomoc při materiálním zabezpečení našeho setkání a v neposlední řadě se sluší 
poděkovat Robertu Maulemu a všem členům pionýrské skupiny za obětavou  práci při realizaci celého setkání.
www.dubi.pionyr.cz                                                                                                                               Za pionýrskou skupinu Dubí napsal Petr Janáček 

  Setkání hasičů
V sobotu 24. září se uskutečnilo společné setkání 
dubských hasičů s kolegy z německého města Altenberg. 
Německé hosty, které vedl velitel p. Jan Püschel             
a zástupce kanceláře starosty města Altenberg p. Reiner 
Fischer, přivítal ředitel HZS ÚK, územního odboru 
Teplice, pan plk. Ing. Adolf Langer a starosta města Dubí 
pan Ing. Petr Pípal. Za účasti velitele jednotky SDH Dubí 
p. Zdeňka Veřtata  a starosty sdružení HČMS organizace 
Dubí a vedoucího malých hasičů p. Ladislava Dedecia si 
hosté z Altenbergu prohlédli naši hasičskou zbrojnici      
a poté přivítali možnost exkurze do areálu Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje, územní odbor 
Teplice. 
Setkání bylo dobrou možností pro výměnu našich 
zkušeností, a to jak ze samotných zásahů, tak i s prací      
s dětmi a mládeží. 

                          Zdeněk Veřtat, velitel jednotky 
Hasičského dobrovolného sboru Města Dubí

          PONDĚLÍ VÝTVARNÉ A TVOŘIVÉ DÍLNY
         od 16 – 18 hodin (2 x měsíčně)

ÚTERÝ CVIČENÍ NA MÍČÍCH
od 16 – 17 hodin (informace na tel. 603996790)
(volná místa)
KLUBÍČKO
od 15.30 - 17 hodin
KROUŽEK RUČNÍCH PRACÍ
od 17 – 18.30 hodin - zahájení 11.10.
(5 volných míst)

STŘEDA DIVADELNÍ KROUŽEK
(informace na tel. 728 842 620, volná místa)
KERAMIKA PRO DOSPĚLÉ
(obsazeno)

ČTVRTEK VOLNÝ KLUB
od 16 -18 hodin

PÁTEK KERAMIKA PRO DĚTI
(kroužek je již obsazen)
MODELÁŘSKÝ KROUŽEK

Zveme všechny děti a rodiče
Ostatní informace na tel. 604 19 13 72

Akce pořádá: O.S. Dubíčko, www.osdubicko.cz

  Lampionový průvod již po osmé!
Sešel se nám rok s rokem a přichází pomalu, ale jistě podzim. S ním přichází i další, v pořadí již 
osmý, lampionový průvod. A proto si Vás dovoluji na něj pozvat. Sejdeme se jako již 
každoročně na Školním náměstí v Dubí dne 22. října 2011  v 18.00 hodin.
Nezapomeňte spolu s lampiony s sebou vzít i dobrou náladu.
Těší se na Vás Tomáš Zíka, zastupitel Města Dubí. 

POJĎTE S NÁMI MEZI DRAKY 
KDY:      v pondělí 17. 10. 2011
SRAZ:   v 16,00 hod. u ZŠ Dubí 2, 1. stupeň

 S SEBOU: draka, chuť si zasoutěžit a dobrou náladu 
 PROGRAM:   pouštění draka, hry a soutěže

               Akci pořádá: O.S. Dubíčko
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P r o d e j    s l e p i č e k
Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, opět prodává 

slepičky snáškových plemen Tetra hnědá a 
Dominant  žíhaný, kropenatý, černý, žlutý a bílý. 

Slepičky pouze z našeho chovu! Neprodáváme 
kuřice, ale slepičky těsně před snáškou. 

Stáří slepiček 18-20 týdnů.
 Cena: Kč 138,00-148,00/ ks, 
starší 20 týdnů Kč 155, 00 /ks.

Prodeje se uskuteční: v neděli 30. října  2011
Dubí - u „Porcelánky“ - v 11:15 hod.

Případné bližší informace: tel: 728 605 840   
728 165 166   415740719

První pomoc pro vaše PC
Nabízím pomoc při opravě vašeho stolního počítače nebo 
notebooku. Provedu opravu, instalaci Windows XP, Vista, 
Windows 7, aktualizaci nových ovladačů, záchranu dat, 
zálohu dat, odvirování, instalaci tiskárny či Wi-Fi routeru.
Případní zájemci o mou pomoc mohou volat od pondělí        
do neděle na tel. č. 720 511 118, 775 337 761

www.emergencypc.webnode.cz

Pomáháme Vám získat peníze
•DOPRAVNÍ NEHODY (4 roky zpětně)

                odškodnění zraněným po nehodě a pozůstalým  
•PRACOVNÍ ÚRAZY
•ÚRAZY NA CHODNÍKU

        Telefon:                  604 262 613    
       Evropské Centrum Odškodnění TEPLICE
       evco.teplice@email.cz                       www.evco.cz

Oznámení redakční rady
Vážení občané,
oznamujeme Vám, že anonymní texty bez kontaktu a bez uvedení jména nelze 
zveřejňovat.  V případě, že nechcete své jméno uveřejnit, toto zůstane pouze v redakci 
DZ.                                                                                                                         (-rr-)

Pozvánka na koncert
Základní umělecká škola 

zve na

SLAVNOSTNÍ 
PODZIMNÍ 
KONCERT

19. října 2011 v 18:00 hod. 
v reprezentačních  prostorách vily 

DIPLOMAT
Teplice, Českobratrská ul. 

spoluúčinkuje ZUŠ Duchcov

„bo ”wl

20. října 2011 uplyne 10 let,                       

co zemřel pan Oldřich Eder. 

Kdo jste ho znali, věnujte tichou 

vzpomínku. 

Rodina Ederova

MMMěěěssstttooo DDDuuubbbííí

pořádá

pietní akt
u příležitosti 93. výročí vzniku

samostatného

československého státu

dne 25. 10. 2010
od 10:00 hodin

pomník vedle Městského úřadu
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Přeshraniční sportovní dny bez hranic

16. – 17. 9. 2011

       1. místo mladší žáci                        1. místo ve fotbalovém utkání                                       ZŠ Bannewitz
Jakub Orgoň, 4. třída ZŠ Dubí 1                              SK Dubí

 


